4. Z czynności wymienionych w ust. 2 Przyjmujący zobowiązany jest sporządzić protokół w obecności 

przedstawiciela Powierzającego. 

§ 2. Powierzający przekaże Przyjmującemu na realizację zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia 

kwotę w wysokości 27.000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych zero groszy), płatną w dwóch 

równych ratach w terminach do 15 czerwca 2025r. oraz 15 grudnia 2025r. 

§ 3. Przyjmujący będzie wydawał środki, o których mowa w § 2 zgodnie z ustawą z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.